PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 449/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 159 e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger -  Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize junto ao órgão competente que seja  tomado as devidas providências sobre os cupins
que estão tomando conta da Praça das Americas, Centro.
J U S T I F I C A T I V A A
justificativa se faz necessária, pois os cupins estão se alastrando, tomando conta da praça e somos
sabedores do risco que os mesmos trazem a  população que a utilizam  para seu lazer.

 Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1506968643